

Pachet produse ȘCOALA GIMNAZIALĂ CRUCEA

I.D.: 74130108

Data publicarii	11.10.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.956,44 RON - 1.956,44 RON

Descriere: Pachetul include: Saci menajeri rezistenti 35 litri H.D.L.D, 20 buc/rola COD: AZ1-WNS-2207V1 - 10 buc * 2.60 lei= 260.05 lei Prosoape hartie derulare centrala, 350 foi - 61 m COD: RPX-70 - 4 buc * 7.94 lei= 31.76 lei Odorizant WC cu suport solid Sano Bon Blue Fresh Scent 5 in 1 COD: 7290000287478 - 5 * 6.79 lei = 33.95 lei Detergent curatare frigidere si cuptor microunde, Sano Cleaner, 750 ml COD: 7290102993178 - 1 buc * 12.58 = 12.58 lei Detergent pentru geamuri Sano Clear 4L COD: 7290000290447 - 2 buc * 22.15 lei= 44.3 lei Detergent pardoseala Sano Floor Fresh Musk, 2L COD: 7290013268884 - 6 buc* 18.40 = 110.410 lei Saci menaj cu urechi HDLD 60 litri, culoare somon cu parfum de fructe, 10 bucati/rola COD: WNS-7643V1 - 10 buc * 2.96 = 29.56 lei Vinylex, manusi vinil de protectie, examinare, nepudrate L COD: RD20018004 - 4 buc * 12.94 lei= 51.76 lei Mercator Dermagel, manusi latex de protectie, nepudrate, examinare, L COD: RD10006004 - 3 buc * 19.35 lei= 58.05 lei Pachet Igienol, dezinfectant pentru suprafete COD: Pach-Igienol - 5 buc * 31.95 = 159.75 lei Detergent pardoseala Esenia Floor Cleaner - Bubble Gum 5L COD: DS 03-01 - 4 buc * 27.176 lei= 108.70 lei Detergent pardoseala Esenia - Wood Cleaner Pro Line 5L COD: DL 13-06 - 2 buc * 34.84 lei= 69.69 lei Detergent pardoseala Esenia Pro Line Floor Cleaner - Jasmine&Orange 5L COD: DL 03-01 - 4 buc * 33.44 lei= 133.78 lei Sita odorizanta pisoar Esenia Wave antistropire - Berry Fruit COD: SPEW-BF - 3 buc * 8.16 lei= 24.48 lei O
